
Zarządzenie Nr 333/2020
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 19 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz.  713),  §  11 ust.  6  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza,  stanowiącego załącznik do
zarządzenia  nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  14  grudnia  2018  r.  w  sprawie  ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.), § 5 ust. 7 uchwały Nr XV/198/2004
Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  17  września  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r. poz.
5471 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1

 W  zarządzeniu  Nr  18/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  16  stycznia  2019r.  w sprawie
powołania Komisji Mieszkaniowej (z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę:

w § 1dodaje się słowa: „20) Członek Zenon Klaska”

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza. 
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


